OI WODOCIAGI
LESZCZYNSKIE

Leszno, 17.03.2025 1.

dotyczy: postepowania nr LOG-P-Z/0006/2025 prowadzonego w trybie zapytania ofertowego dla zadania

pn.: . Zakup i wdrozenie urzadzen firewall wraz z licencjami’

Odpowiedzi na pytania z dnia 14.03.2025 r.

Pytanie nr 1
W dokumencie "Zapytanie ofertowe nr LOG-P-Z/0006/2025" w rozdziale Il Opis przedmiotu zamowienia w

pkt. 2 podpunkt b, zamawiajacy wymaga udzielenia bezterminowych licencji, zas w zalgczniku nr. 5 OPZ w
rozdziale | akapit XIX Serwisy i licencje nie wskazano okresu licencji. Proszg o sprecyzowanie na jaki okres

zamawiajacy wymaga licencji, czy na taki sam jako okres gwarancji oraz wsparcia?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy wymaga udzielenia bezterminowych licencji na uzytkowanie urzadzen firewall, natomiast dla

serwisu i licencji wyszczegolnionych w rozdziale | akapit XIX — na okres 36 miesigcy.

Pytanie nr 2
W dokumencie “Zapytanie ofertowe nr LOG-P-Z/0006/2025" w rozdziale Ill Opis przedmiotu zamowienia w

pkt. 2 podpunkt b, zamawiajgcy wymaga udzielenia bezterminowych licencji, zas w zatgczniku nr. 5 OPZ w
rozdziale |l akapit XX Serwisy i licencje wskazuje okres licencji na 36 miesigcy. Prosze o sprecyzowanie na
jaki okres zamawiajgcy wymaga licencji. W

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy wymaga udzielenia bezterminowych licencji na uzytkowanie urzadzen firewall, natomiast dla

serwisu i licencji wyszczegolnionych w rozdziale |l akapit XX — na okres 36 miesiecy.

Pytanie nr 3
W dokumencie zat. nr 5 OPZ w akapicie |l Interfejsy, dysk, zasilanie w pkt. 4, zamawiajgcy wymaga zasilania

AC, czy zamawiajgcy dopusci system posiadajgcy zasilanie AC zasilany przez zewnetrzny zasilacz pradu
statego.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy dopuszcza system posiadajacy zasilanie AC zasilany przez zewnetrzny zasilacz pradu statego.
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Pytanie nr 4
Czy w rozdziale Il zapytania ofertowego punkt p) zamawiajgcy ma na mysli serwis gwarancyjny

producenta? Czy chodzi o dodatkowe utrzymanie po wdrozeniowe? Jest to tez Zwigzane z paragrafem 7
umowy punkt 2.
Odpowiedz nr 4

Zamawiajgcy w rozdziale Il zapytania ofertowego punkt p) ma na mysli zarébwno serwis gwarancyjny
producenta oraz wsparcie techniczne co zostalo opisane w zat. nr 5 — OPZ rozdziat | akapit XX ‘Gwarancja

oraz wsparcie’ oraz rozdziat Il akapit XX| ‘Gwarancja i wsparcie’.

Pytanie nr 5
Odnosnie do umowy paragrafu 7 punktu 4. Czy zamawiajacy moze zwigkszy¢ okres na czas naprawy i

wymiany do 4 dni?
Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang czasu naprawy i wymiany w paragrafie 7 pkt. 4. do 2 dni roboczych.

Pytanie nr 6
Odnosnie do umowy paragrafu 7 punktu 7. Czy zamawiajgcy moze zwigkszy¢ okres na czas naprawy i

wymiany do 4 dni?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane czasu naprawy i wymiany w paragrafie 7 pkt. 7. do 2 dni roboczych.\

Pytanie nr 7
Odnos$nie do paragrafu 7 umowy punkt 9, 11. Zamawiajacy staje sie wiascicielem sprzetu wiec, czy

zamawiajgcy moze sam odpowiadac za wysytke i transport?
Odpowiedz nr 7

Zgodnie z zapisami wzoru umowy wszelkie koszty usuniecia awarii (ustug, czesci, sprzetu zastepczego i
transportu) ponosi Wykonawca/producent urzadzen lub autoryzowana przez niego firma serwisujgca.

Wykonawca odpowiada za koszt i ryzyko transportu reklamowanych towaréw.

Pytanie nr 8
Odnosnie kar umownych Czy zamawiajgcy zgodzi sie na obnizenie wszystkich kar o 50%7?

Odpowiedz nr 8

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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